

Załącznik Nr 2 - Formu

UWAGA! Wartość brutto poszczególnych pozycji należy wyliczyć zgodnie z podanym wzorem tj.
 $\text{cena jednostkowa netto} \times \text{ilość} = \text{podatek VAT.}$

PAKIET NR I - MATERIAŁY ELEKTRYCZNE					
Lp.	Nazwa asortymentu	J.m.	Zapotrzebowanie na 12 miesięcy	Cena jednostkowa netto w PLN	VAT w %
1.	Bezpiecznik B16	Szt.	20	11,31	23%
2.	Bezpiecznik B20	Szt.	25	15,63	23%
3.	Bezpiecznik B25	Szt.	25	20,00	23%
4.	Elektrozaczep EZ-4009	Szt.	10	4,75	23%
5.	F/UTP 4x2x23	Szt.	900	1,13	23%
6.	Gniazdo komputerowe podwójne 2xRJ45 białe	Szt.	10	78,75	23%
7.	Gniazdo podwójne z uziemieniem białe natynkowe	Szt.	150	14,38	23%
8.	Gniazdo podwójne z uziemieniem białe natynkowe IP44	Szt.	200	20,38	23%
9.	Gniazdo poj. z uziemieniem IP44 białe	Szt.	500	13,84	23%
10.	Gniazdo telefoniczne pojedyncze	Szt.	45	19,79	23%
11.	Izolacja	Szt.	100	1,88	23%
12.	Kasownik K-120-20	Szt.	11	225,00	23%
13.	Kasownik p/t on/off 24V	Szt.	6	106,25	23%
14.	Korytka 25x15	Mb	100	4,00	23%
15.	Kostka halogenowa GU-10	Szt.	160	0,94	23%
16.	Lampa sygnalizacyjna n/t	Szt.	20	43,75	23%

17.	Łącznik do lampki	Szt.	150	11,25	23%
18.	Nasuwka N6.3-2.5 żeńska	Szt.	150	0,75	23%
19.	Obudowa rozdzielni 12	Szt.	1	47,50	23%
20.	Opaska "trytytka"(różne długości)	Szt.	500	0,19	23%
21.	Oprawa 1x120cm hermetyka	Szt.	30	48,75	23%
22.	Oprawa 2x120 pusta	Szt.	70	82,50	23%
23.	Oprawa do świetlówki G13	Szt.	500	0,75	23%
24.	Oprawa E-27	Szt.	65	1,50	23%
25.	Oprawa ewa-aw, 1W, 3h, n/t	Szt.	8	175,00	23%
26.	Oprawa ewa-aw, 1W, 3h, p/t	Szt.	3	187,50	23%
27.	Oprawka metalowa E-27 bez kołnierza	Szt.	65	10,00	23%
28.	Oprawka remontowa z przewodem	Szt.	50	4,13	23%
29.	Panel LED 40W 400K 3200lm 60x60	Szt.	60	72,50	23%
30.	Przedłużacz 5 gniazdkowy 3m	Szt.	20	62,63	23%
31.	Przedłużacz 5 gniazdkowy 5m	Szt.	20	68,75	23%
32.	Przedwód H05w-f OW 3x1,5	m.	50	2,88	23%
33.	Przewód alarmowy YTDY 6x0,5	m.	350	1,00	23%
34.	Kanał instalacyjny 40x40	m.	150	18,38	23%
35.	Przewód instalacyjny DY 0,5 biały	m.	20	0,38	23%
36.	Przewód instalacyjny OWY 5x0,75	m.	50	2,46	23%
37.	Przewód instalacyjny YDYp 5x2,5	m.	16	7,56	23%
38.	Przewód LGY 16cmm ²	m.	180	8,81	23%
39.	Przewód OMY 4x0,75	m.	80	2,15	23%
40.	Przewód płaski YDYp 3x2,5 750V	m.	300	4,39	23%
41.	Przewód YDY 3x1,5 750V	m.	1000	2,88	23%
42.	Przewód YDY 3X4 750V	mb	200	7,40	23%
43.	Puszka do nidy z wkrętem	Szt.	45	5,50	23%

44.	Puszka instalacyjna ze złączką	szt.	30	4,64	23%
45.	Puszka natynkowa biała pojedyncza	szt.	60	2,90	23%
46.	Puszka podtynkowa	szt.	40	1,88	23%
47.	Puszka potrójna głęboka	szt.	40	11,00	23%
48.	Ramka pojedyncza biała	szt.	120	5,00	23%
49.	Szybkozłączka transparentna 5x0,2-4mm	szt.	300	0,94	23%
50.	Szybkozłączka WAGO	szt.	300	0,81	23%
51.	Szybkozłączka WAGO 2	szt.	300	0,63	23%
52.	Szybkozłączka WAGO 3	szt.	300	0,66	23%
53.	Świecek 4W E-27 zimna	szt.	50	7,50	23%
54.	Świecek e14 4w ciepła	szt.	50	4,25	23%
55.	świecek e14 6w ciepła	szt.	50	7,63	23%
56.	Świecek e14 8W neutralna	szt.	60	6,25	23%
57.	Świecek 16W zimna	Szt.	40	10,00	23%
58.	Świecek 18W	szt.	170	10,00	23%
59.	Świecek 18W neutralna	szt.	220	10,00	23%
60.	Świecek 36W	szt.	220	13,75	23%
61.	Świecek 8W	szt.	30	5,00	23%
62.	Świecek 9W neutralna	szt.	140	5,00	23%
63.	Świecek LED 18W neutralna	szt.	15	10,00	23%
64.	Wkładka topikowa 10A	Szt.	300	1,34	23%
65.	Wkładka topikowa 16A	Szt.	600	1,34	23%
66.	Wkładka topikowa 20A	Szt.	300	1,34	23%
67.	Włącznik pociągany do WC	Szt.	10	5,75	23%
68.	Wtyczka kątowna z uziemieniem	Szt.	50	3,88	23%
69.	Wyłącznik podwójny biały podtynkowy	Szt.	50	11,88	23%

70.	Wyłącznik pojedynczy biały podtynkowy	Szt.	200	10,00	23%
71.	Wyłącznik różn-prąd 40A/30mA jednofazowy	Szt.	4	105,00	23%
72.	Wyłącznik różn-prąd 100/4 TS35 z członem nadprądowym.	Szt.	4	###	23%
73.	Wyłącznik schodowy biały podtynkowy	Szt.	20	11,75	23%
74.	Wyświetlacz do pkt pilęgn.	Szt.	1	375,00	23%
75.	Zapłonnik 4-22W	Szt.	300	0,86	23%
76.	Zapłonnik 4-65W	Szt.	300	0,80	23%
77.	Zapłonnik 4-80W	Szt.	300	1,63	23%
78.	Zegar astronomiczny	Szt.	5	114,38	23%
79.	Żaróweczka do WOS 1W	Szt.	13	6,25	23%
80.	Żarówka GLS E-27 10W	Szt.	500	3,75	23%
81.	Żarówka GLS E-27 13W	Szt.	100	5,00	23%
82.	Żarówka GLS E-27 15W	Szt.	10	5,00	23%
83.	Żarówka GLS E-27 9W	Szt.	400	3,75	23%
84.	Żarówka gu10 6W	Szt.	100	5,00	23%
85.	Żarówka LED SMD 3 W GU10	Szt.	100	6,25	23%
	Razem	x	x	x	x

Blarz asortymentowo - cenowy

cji formularza cenowego

= wartość netto + należny

Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość netto w PLN	Wartość brutto w PLN	Wymagane parametry i charakterystyka
13,91	226,25	278,29	Wyłącznik ochronny nadprądowy
19,22	390,63	480,47	Wyłącznik ochronny nadprądowy
24,60	500,00	615,00	Wyłącznik ochronny nadprądowy
5,84	47,50	58,43	Lewy/prawy z blokadą 12-24V AC/DC
1,38	1012,50	1245,38	Przewód LAN (skrętka)
96,86	787,50	968,63	LAN, podtynkowe białe
17,68	2156,25	2652,19	250V, 16A
25,06	4075,00	5012,25	250V, 16A
17,02	6918,75	8510,06	250V, 16A
24,34	890,44	1095,24	Białe z łapkami
2,31	187,50	230,63	Taśma izolacyjna 15mm PVC mix kolorów
276,75	2475,00	3044,25	Występuje pod nazwą K-120-20
130,69	637,50	784,13	Występuje pod nazwą K-125-02
4,92	400,00	492,00	Listwa elektroinstalacyjna PVC biała
1,15	150,00	184,50	Gniazdo ceramiczne 230V, 2A z przewodami 14 cm
53,81	875,00	1076,25	Występuje pod nazwą WOS-1

13,84	1687,50	2075,63	Łącznik kołyskowy z przewodem ok 1mb 230V 2A
0,92	112,50	138,38	Konektor mosiężny
58,43	47,50	58,43	Rozdzielnica natynkowa modułowa 12 polowa z klapką transparentną
0,23	93,75	115,31	Białe w ilościach po 100 sztuk długości od 15cm do 30cm
59,96	1462,50	1798,88	Pojedyncza ze świetlówką długą led T8 G13
101,48	5775,00	7103,25	Na dwie świetlówki LED T8 G13
0,92	375,00	461,25	Oprawa T8 G13
1,85	97,50	119,93	Oprawa ceramiczna z blaszką
215,25	1400,00	1722,00	Oprawa oświetlona awaryjnego 1W 230V
230,63	562,50	691,88	Oprawa oświetlona awaryjnego 1W 230V
12,30	650,00	799,50	Metalowa z porcelanowym wkładem
5,07	206,25	253,69	Oprawa E27 biała z przewodem i kostką
89,18	4350,00	5350,50	Do zabudowy sufitowej typu Armstrong
77,03	1252,50	1540,58	Listwa z zabezpieczeniem i włącznikiem
84,56	1375,00	1691,25	Listwa z zabezpieczeniem i włącznikiem
3,54	143,75	176,81	W białej izolacji PVC
1,23	350,00	430,50	W białej izolacji PVC
22,60	2756,25	3390,19	W białej izolacji PVC
0,46	7,50	9,23	W białej izolacji PVC
3,03	123,13	151,44	W białej izolacji PVC
9,30	121,00	148,83	W białej izolacji PVC
10,84	1586,25	1951,09	W białej izolacji PVC
2,64	172,00	211,56	W białej izolacji PVC
5,40	1316,25	1618,99	W białej izolacji PVC
3,54	2875,00	3536,25	W białej izolacji PVC
9,10	1480,00	1820,40	W białej izolacji PVC
6,77	247,50	304,43	Fi 60 / 60 mm z dekielkiem

5,70	139,13	171,12	Biała 80/80 mm z dekielkiem
3,57	174,00	214,02	Biała 84/84 z dekielkiem
2,31	75,00	92,25	Fi 60 / 60 mm z dekielkiem
13,53	440,00	541,20	Z dekielkami
6,15	600,00	738,00	84x84x9 uniwersalna do kontaktów
1,15	281,25	345,94	Typu WAGO 5 450V 24A
1,00	243,75	299,81	Typu WAGO 4 450V 24A
0,77	187,50	230,63	Typu WAGO 2 450V 24A
0,81	198,75	244,46	Typu WAGO 3 450V 24A
9,23	375,00	461,25	Żarówka typu LED
5,23	212,50	261,38	Żarówka typu LED
9,38	381,25	468,94	Żarówka typu LED
7,69	375,00	461,25	Żarówka typu LED
12,30	400,00	492,00	Typu LED
12,30	1700,00	2091,00	Typu LED
12,30	2200,00	2706,00	Typu LED
16,91	3025,00	3720,75	Typu LED
6,15	150,00	184,50	Typu LED
6,15	700,00	861,00	Typu LED
12,30	150,00	184,50	Typu LED
1,65	401,25	493,54	Ceramiczny E27
1,65	802,50	987,08	Ceramiczny E27
1,65	401,25	493,54	Ceramiczny E27
7,07	57,50	70,73	Typu Pp-1 p/t
4,77	193,75	238,31	250V 16A
14,61	593,75	730,31	Podtynkowy zwierny 10A/250V

12,30	2000,00	2460,00	Podtynkowy zwierny 10A/250V
129,15	420,00	516,60	Klasa B biały
1337,63	4350,00	5350,50	Klasa B biały
14,45	235,00	289,05	Podtynkowy zwierny 10A/250V
461,25	375,00	461,25	Numerator NSW-20
1,06	258,75	318,26	Bez wymogów wg podanego typu
0,98	240,00	295,20	Bez wymogów wg podanego typu
2,00	487,50	599,63	Bez wymogów wg podanego typu
140,68	571,88	703,41	1 kanałowy z przerwą nocną, 24-264V 16A
7,69	81,25	99,94	Bez wymogów wg podanego typu
4,61	1875,00	2306,25	Bez wymogów wg podanego typu
6,15	500,00	615,00	Bez wymogów wg podanego typu
6,15	50,00	61,50	Bez wymogów wg podanego typu
4,61	1500,00	1845,00	Bez wymogów wg podanego typu
6,15	500,00	615,00	Bez wymogów wg podanego typu
7,69	625,00	768,75	Bez wymogów wg podanego typu
x	80883,44	99486,63	x

Parametry oferowane.
MBN116
MBN120
MBN125
R3-12.20L
TI0006
BMF52.02/11
WDE001043
NT230H01
CGZ1BC.01/11
kolor rubin

